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Vi söker ny Länshemslöjdskonsulent! 

Västmanlands läns hemslöjdsförbund söker en ny 
länshemslöjdskonsulent.  Vår nuvarande konsulent som arbetat i 40 år 
går i välförtjänt pension den 30 juni 2017.  

 

Vi söker dig som tycker att slöjd är en viktig del av livet och som gärna vill dela med 
dig av ditt intresse och din kunskap till andra. Vi vill att du ska se möjligheter i 
slöjden som näring och utmaningen i att både bevara vårt kulturarv och med det som 
grund vidareutveckla slöjden.  För oss är föreningsarbetet viktigt. Därför vill vi också 
att du ska se möjligheter i att tillsammans med lokalföreningarnas styrelser och 
medlemmar genomföra en omfattande programverksamhet.  

Det övergripande målet för hemslöjdsrörelsen i Västmanlands län är att alla 
människor som är intresserade av handgjort skapande ska känna sig välkomna på 
sina villkor. 

Västmanlands läns hemslöjdsförbund är den samlande regionala organisationen för 
länets hemslöjdsrörelse. Hemslöjdsförbundets medlemmar är de lokala ideella slöjd- 
och hantverksföreningarna som varje år genomför en omfattande och varierande 
programverksamhet som vänder sig till lokalföreningarnas medlemmar och den 
slöjdintresserade allmänheten.    

Västmanlands läns hemslöjdsförbund är medlem i Svenska Hemslöjdsföreningarnas 
Riksförbund, SHR.  

Västmanlands läns hemslöjdsförbund är huvudman för 
länshemslöjdskonsulentverksamheten som spänner över områdena näring, kulturarv 
och kunskapsförmedlande arbete.  

Målgrupper är bland andra slöjdare, konsthantverkare, pedagoger, föreningar, 
museer och slöjdintresserad allmänhet/civilsamhället. Barn och unga är en 
prioriterad målgrupp.  

Verksamheten finansieras med statsbidrag utifrån kultursamverkansmodellen och 
regionalt bidrag från Landstinget Västmanland samt medlemsavgifter.    

Vi söker dig som har genomgått Ledarskapsutbildning i slöjd och kulturhantverk vid 
Göteborgs universitet eller annan jämförbar utbildning och som har erfarenhet av att 
arbeta med utåtriktad verksamhet och många olika målgrupper.  Det är också viktigt 
att du har erfarenhet av föreningsarbete/ideellt arbete.  Dessutom bör du ha förmåga 
och erfarenhet av att initiera och driva projekt.    

Eftersom Västmanlands läns hemslöjdsförbund, som är en ideell förening, är 
huvudman för länshemslöjdskonsulentverksamheten ska du känna dig bekväm med 
att vara anställd i föreningsregi.  
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Vi ser gärna att du börjar din anställning i september 2016 för att under ett drygt 
halvår gå parallellt med avgående länshemslöjdskonsulenten.   

Vi tillämpar målstyrd arbetstid, där styrelsen för Västmanlands läns 
hemslöjdsförbund tillsammans med länshemslöjdskonsulenten sätter upp mål för 
verksamheten. Planering av verksamhetens genomförande för att nå målen görs av 
konsulenten.  

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%. Vi kommer dock att tillämpa 
provtjänstgöring i 6 månader.  

Lön enligt överenskommelse.  

Anställningen följer Kollektivavtal för tjänstemän, tecknat mellan IDEA och 
Akademikerförbunden.  

Ansökan med CV och angivande av referenser skickas till  
Västmanlands läns hemslöjdsförbund, Hejargränd 6, 721 33 Västerås senast  
den 11 april 2016.  

För ytterligare information kontakta  
ordföranden för Västmanlands läns hemslöjdsförbund Carola Gunnarsson eller dess 
vice ordförande Karl-Gustav Davidsson.    

Kontaktuppgifter:  

Carola Gunnarsson, carolaisala@gmail.com  

Karl-Gustav Davidsson, karlgustavd1@gmail.com 

 

Välkommen med din ansökan! 
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